

Årsredovisning

Stockholm Polo AB

559401-7427

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Lundman
2026-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret fokuserat på att etablera och bygga upp verksamheten i Steninge. Arbetet har omfattat planering, investeringar samt utveckling av organisation och rutiner för den framtida driften.

Verksamheten befinner sig fortfarande i en uppstartsfas och resultatet för året speglar de kostnader och den lägre aktivitetsnivå som är förknippade med etableringen. Jag bedömer att genomförda åtgärder skapar goda förutsättningar för verksamheten att fortsätta utvecklas långsiktigt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309
Nettoomsättning	3 339	5 267	4 127
Resultat efter finansiella poster	-1 359	-686	-969
Soliditet %	3	9	2

Omsättningen har under året minskat jämfört med föregående år, från 5 267 tkr till 3 339 tkr, vilket främst kan hänföras till flytten och den pågående etableringen av verksamheten i Steninge.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 030 969	-685 890	370 079
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-685 890	685 890	0
- Erhållna aktieägartillskott		1 150 000		1 150 000
- Årets resultat			-1 359 203	-1 359 203
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 495 079	-1 359 203	160 876

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 495 079
Årets resultat	-1 359 203
<i>Summa</i>	<i>135 876</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	135 876
<i>Summa</i>	<i>135 876</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 339 468	5 266 880
Övriga rörelseintäkter	13 280	79 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 352 748	5 346 731
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 645 256	-2 075 447
Övriga externa kostnader	-1 324 601	-1 968 480
Personalkostnader	2 -1 342 751	-1 547 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-399 744	-73 898
Övriga rörelsekostnader	-11 326	-292 026
Summa rörelsekostnader	-4 723 678	-5 957 035
Rörelseresultat	-1 370 930	-610 304
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 065	623
Räntekostnader och liknande resultatposter	10 662	-76 209
Summa finansiella poster	11 727	-75 586
Resultat efter finansiella poster	-1 359 203	-685 890
Resultat före skatt	-1 359 203	-685 890
Årets resultat	-1 359 203	-685 890

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	134 750	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 793 840	3 301 947
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 928 590</i>	<i>3 301 947</i>
Summa anläggningstillgångar		4 928 590	3 301 947
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 552	487 948
Övriga fordringar		64 297	258 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 611	123 231
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>304 460</i>	<i>869 346</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 240	28 976
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 240</i>	<i>28 976</i>
Summa omsättningstillgångar		307 700	898 322
SUMMA TILLGÅNGAR		5 236 290	4 200 269

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 495 079	1 030 969
Årets resultat	-1 359 203	-685 890
<i>Summa fritt eget kapital</i>	135 876	345 079
Summa eget kapital	160 876	370 079
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 184 127	0
Leverantörsskulder	1 322 499	379 780
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 935 000	2 550 000
Skatteskulder	7 046	6 910
Övriga skulder	498 313	592 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 429	300 993
Summa kortfristiga skulder	5 075 414	3 830 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 236 290	4 200 269

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	147 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	147 000	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-12 250	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-12 250	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	134 750	-
-----------------	---------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 468 075	2 647 192
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	1 879 387	1 296 697
-------	-----------	-----------

Försäljningar/utrangeringar	-	-475 814
-----------------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	5 347 462	3 468 075
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-166 128	-252 559
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	-	328 621
-----------------------------	---	---------

Årets avskrivningar	-387 494	-242 190
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-553 622	-166 128
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	4 793 840	3 301 947
-----------------	-----------	-----------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-16

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Sandra Diits Vikström

Sandra Diits Vikström

2026-02-23

Mikael Lundman

Mikael Lundman

2026-02-23

Charles Randquist

Charles Randquist

2026-02-23